1

中物协〔2025〕19 号

关于举办关于举办关于举办关于举办 2025202520252025 中国国际物业管理产业中国国际物业管理产业中国国际物业管理产业中国国际物业管理产业

博览会的通知博览会的通知博览会的通知博览会的通知

各有关单位：

为深入贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神，深

入落实全国住房城乡建设工作会议精神和部党组“大力实施物

业服务质量提升行动”工作要求，推动科技创新成果应用，拓

宽物业服务范围，提高物业服务质量，完善物业管理产业体系，

推动物业管理行业高质量发展迈出新步伐，根据《中国物业管

理协会 2025 年工作要点》安排，经商务部报备，中国物业管

理协会定于 7 月 2-4 日在青岛市举办 2025 中国国际物业管理

产业博览会（以下简称“中国物博会”）。现将有关事项通知

如下：

一、名称

名称：2025 中国国际物业管理产业博览会（2025 China

International Property Management Industry Expo）

二、主题

 2

提升服务质量 营造和谐场景

三、时间和地点

（一）时间：7 月 2-4 日。

（二）地点：青岛国际会展中心（崂山馆）（地址：青岛

市崂山区苗岭路 9 号，总机：0532－88011234）。

四、组织机构

报备单位：中华人民共和国商务部

主办单位：中国物业管理协会

承办单位：《中国物业管理》杂志社

山东省物业管理协会

协办单位：各地方物业管理行业协会

五、展会日程

时间 内容

7 月 1 日 下午 观众和代表报到

7 月 2 日 9:00-10:00 中国物博会开幕式

7 月 2 日 13:30-17:00 第八届物业管理创新发展论坛主论坛

7 月 3 日 全天 第八届物业管理创新发展论坛平行论坛

7 月 2 日-4 日 全天 中国物博会展览

7 月 4 日 14:00-15:00 中国物博会闭幕式

六、展览介绍

（一）主题展

聚焦各地在党和政府领导下，围绕“提升服务质量 营造

和谐场景”开展的创新实践和典型案例，具体设置“好房子、

 3

好服务主题展区”“全国物业管理工作会议 30 周年——山东

省主题展区”“城市服务+地方特色主题展区”等。

（二）专题展

聚焦产业链新技术、新设备和新服务，展示 AI、智能机器

人、智慧停车、智能扫地机、智慧照明、智能居家服务等物业

管理产业链，具体设置“设施设备专题展区”“智慧物业专题

展区”“社区生活服务专题展区”等。

（三）公益展

回顾 1995 年建设部在青岛市召开的第一次全国物业管理

工作会议，在大连、深圳召开的第二、三次全国物业管理工作

会议及其历史意义；展示物业管理行业发展取得的成就，以及

行业以人民为中心，提升服务质量，营造和谐场景的重要贡献。

七、会议及相关活动

中国物博会期间，同期举办第八届物业管理创新发展论

坛，包括 1 场主论坛和 8 场平行论坛，相关事宜另行通知。

八、注册服务

为了更好地服务各位观众和代表，观众可扫描下方二维码获

取[入馆码]，凭[入馆码]即可免费参加展会和平行论坛。一人

一码，请下载保存，便于快速进馆。观众也可通过微网获取各

类展会资讯和服务信息。

 中国物博会微网           商务部备案回执

 4

九、组委会联系方式

联 系 人：杨萌、张旻楠、张彦博

联系电话：010-88086577、88082258、88083290

中国物业管理协会

                                 2025 年 6月 4 日

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2025-06-04T17:17:33+0800
	360245445
	中国物业管理协会